[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2016 г. № ____
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы МО Красноуфимский округ № 455 от 02.12.2016 г. «Об утверждении ставок платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения, тарифов на ЖБО, ТКО и нормы накопления ТКО на 2017 год»

В соответствии со ст. 156, 158 Жилищного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Правительства РФ от 19 ноября 2016 г. № 2464-р «Индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2017 год», Генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов МО Красноуфимский округ на период с 2010 г. до 2029 г., рассмотрев материалы, представленные  Администрацией МО Красноуфимский округ, МУП «Энергосервис» МО Красноуфимский район, ООО «Монтажкомплектсервис», ООО «Строитель 11», руководствуясь статьей 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума МО Красноуфимский округ

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ № 455 от 02.12.2016 г. «Об утверждении ставок платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения, тарифов на ЖБО, ТКО и нормы накопления ТКО на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить на 2017 год тариф по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов на территории Муниципального образования Красноуфимский округ в размере 264 руб./м³ без НДС.».
1.2. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить для МУП «Энергосервис» МО Красноуфимский район на 2017 год тариф на вывоз жидких бытовых отходов на территории МО Красноуфимский округ в размере 140,25 руб./м³ без НДС.».
3. Настоящее решение опубликовать в газете  «Вперед»  и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету  и налогам (Вышегородцев П.А.).
Председатель Думы

Муниципального образования

Красноуфимский округ
П.А. Вышегородцев

Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ

       О.В. Ряписов